

AN BYGNINGSRÅDGIVNING ApS

Thøger Larsens Vej 32
7620 Lemvig

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2020

Lone Geertsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AN BYGNINGSRÅDGIVNING ApS
Thøger Larsens Vej 32
7620 Lemvig

CVR-nr: 27964451
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde rådgivning indenfor byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 15 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		248.545	4.914
Personaleomkostninger	1	-150.873	-162.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.880	-27.880
Resultat af ordinær primær drift		69.792	-185.268
Øvrige finansielle omkostninger		-39.210	-86.003
Ordinært resultat før skat		30.582	-271.271
Skat af årets resultat		-15.646	48.847
Årets resultat		14.936	-222.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.936	-222.424
I alt		14.936	-222.424

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.208.143	1.236.023
Materielle anlægsaktiver i alt		1.208.143	1.236.023
Anlægsaktiver i alt		1.208.143	1.236.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		718.307	115.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	600.000
Udskudte skatteaktiver		33.201	48.847
Tilgodehavende skat		31.000	18.000
Andre tilgodehavender		33.337	33.337
Tilgodehavender i alt		815.845	815.809
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		815.845	815.809
Aktiver i alt		2.023.988	2.051.832

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-260.349	-275.284
Egenkapital i alt		-135.349	-150.284
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		766.372	861.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt		766.372	861.733
Gæld til banker		162.570	331.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.117	393.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		958.278	615.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.392.965	1.340.383
Gældsforpligtelser i alt		2.159.337	2.202.116
Passiver i alt		2.023.988	2.051.832

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	0	159.243
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	149.873	3.059
	<u>149.873</u>	<u>162.302</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlige reklamationsforpligtelser vedrørende udført arbejde.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken er der deponeret ejerpantebrev kr. 1.200.000 med pant i selskabets ejendom Gimsinghøje 27, Struer. Bogført værdi af de afgivne sikkerheder andrager kr. 1.208.143.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1